

**Strädelängan Ekonomisk förening**  
**Styrelsemöte**  
Strädelängan 2017-05-03



Närvarande: Christina Sverdrup, Christer Fahlström, Sólveig Fridriksdóttir, Marjanna de Jong och Bo Hallin  
Frånvarande: Anna Göransson Akhlaghi och Ola Sjödin

1. Nya styrelsen

Christina Sverdrup har accepterat att ta posten som vice ordförande.

Anna påminns om att skicka in uppgifterna om nya styrelsen till Bolagsverket, om det inte redan är gjort.

Anna

Anna kommer att uppdatera den SMS-grupp som skapats för att nå samtliga styrelsemedlemmar. Vänligen meddela när detta är gjort.

Anna

2. Styrelsen kommer att sammankalla till ett öppet medlemsmöte för att diskutera verksamhetsplan, engagemang mm. Preliminärt datum för detta möte hade satts till söndagen 21/5. Mötet beslutade att skjuta på mötet till efter sommaren, exempelvis 3 september, då aktuella datum i maj/juni inte bedömdes som optimala.

Det beslutades att Sollan och Tina snarast ska ta fram ett utkast till inbjudan till mötet och att detta sedan bearbetas så att det dels blir så inbjudande som möjligt, dels att det blir lite provocerande för att locka så många medlemmar som möjligt.

3. Ekonomi.

För tillfället utnyttjar vi ca 55 000 av vår checkkredit på banken.

Christer har haft ett möte med vår nyvalda revisor Ida Ljungbertz. Ida har tagit upp frågan om hur kontanter hanteras och om vi eventuellt ska momsregistrera oss. Frågan får undersökas vidare, men mötet menade att det känns som att fördelarna inte skulle motivera det ökade administrativa arbetet.

Föreningen kan skaffa ett Swish-konto alternativt en Izettle för kortbetalning för att kunna ta emot annat än kontant betalning. Detta skulle, i föreningens redovisning, exempelvis medföra fler transaktioner i samband med caféer än nuvarande sätt att den som ordnar café betalar hyra till föreningen, Storleken på hyran varierar och uppgår till intäkter minus utgifter för inköp av ingredienser.

När det gäller de årliga andelavgifterna saknas det fortfarande ett antal inbetalningar. Kassören följer upp och påminner.

Christer

Mötet undrar hur det gått med den kontakt som Anna och Nader skulle ta med Skatteverket när det gäller tidigare skattebeslut.

Anna/Nader

Sedan luft/vattenvärmepumpen installerades har elförbrukningen minskat med i storleksordningen 30 %.

4. Medlemmar.

Inga nya medlemmar har tillkommit, Två andelar har överförts till en person pga ändrade familjeförhållanden.

Ett antal adressändringar har meddelats och andelsförteckningen har uppdaterats.

5. Renovering/underhåll

Fasaden ska kalkas. Föreslagan datum för detta är 21 och 28 maj. Arbetet får delas upp på flera tillfällen, då kalkningen sker i flera omgångar. Anna och Christer vet hur det går till och vad som behövs. De får i uppgift att hantera detta.

Anna/Christer

Fiberanslutning. Anna kollar, enligt tidigare beslut, erbjudande från IP Only

Anna

Följetongen med pannrumsdörren fortsätter.  
Bosse påminner FZ Bygg om att de lovat att fixa en ny dörr.

Bosse

6. Aktiviteter

Sollan ordnar tillsammans med Marjanna söndagscaféet den 28 maj.

Föreningen kommer bjuda in till nationaldagsfirande den 6 juni kl 1700. Vi kommer att bjuda andelsägare på sill, potatis, mellanöl, kaffe och kaka. Bosse skickar inbjudan.

Bosse

Den gångna helgens konsert med Weekend Spelmän var välbesökt och uppskattad. Låt oss hoppas att de vill komma tillbaka nästa år.

7. Övrigt.

Studieförbundet Vuxenskolan har sålt/kommer att sälja sitt hus vid Veberödsvägen. Då kommer flera olika aktiviteter/kurser bli husvilla. Marjanna undrade om vi kan erbjuda plats i Strädelängan. Intresserade inbjuds till att kontakta oss för att diskutera möjligheterna. Marjanna informerar Vuxenskolan

Marjanna

8. Nästa möte bestämdes till torsdagen 1 juni, som vanligt kl 1900 i Strädelängan. Vid efterkoll på vår bokningssajt visade det sig att längan redan är upptagen. Ändra tid eller ändra plats?



Bo Hallin